
 
COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME 

Provincia di Bologna 
 
Deliberazione n.  39 

COPIA 
Cat. 2   Cl.  3  Fasc.  1 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
OGGETTO:   APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA  DEL  27 MARZO 2014  
 

 

L’anno DUEMILAQUATTORDICI  il giorno  8  (OTTO)  del  mese di  APRILE   alle ore 18,00 nella sala 

delle adunanze, si è riunito il Consiglio Comunale. 

All’appello risultano: 

 

1) BRUNORI SARA  Presente 

2) DALL’OLIO FRANCESCO Presente  

3) ROFFI FRANCESCO  Assente 

4) BROCCOLI BARBARA Presente   

5) TRAZZI STEFANO  Presente 

6) MARTIGNANI MICHELE Presente 

7) MARCHETTI FRANCESCA Assente   

8) GRANDINI DAVIDE  Assente 

9) BONDI ANDREA  Presente 

10) PERNISA BARBARA  Assente  

11)    GRILLINI PIETRO   Presente                                                                                                                                                                                      

12)    ZANASI CRISTINA               Assente   

13)   TINTI VALERIA  Presente 

14)  GALLO GIANLUIGI  Presente 

15)   PARESCHI MARIA  Assente  

16)   BARONCINI ELISA  Assente 

17)   BOTTIGLIERI LUIGI  Assente  

18)   RITO FRANCESCA  Presente 

19)   VOLTA GINO   Assente 

20)   FALCONI CARMEN   Presente  

21)   GIORDANI PAOLA  Presente  

 
Assessori presenti: Dalfiume Sauro,  Bellavia Roberta, Baldazzi Cristina, Montebugnoli Stelio  
 
Totale presenti:  12 Totale assenti:  9 
 
Partecipa alla seduta, il  Segretario Generale,  dott.ssa Cinzia Giacometti 
 
Il Presidente TRAZZI STEFANO  dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la 

seduta ed invita i Consiglieri a trattare l’argomento in oggetto, previa nomina degli scrutatori nelle persone 

dei Signori: 

1) Grillini Pietro   2) Bondi Andrea   3) Giordani Paola 



 
Sono entrati i Consiglieri Volta Gino e Grandini Davide. Presenti n. 14 

   E’ entrata il Consigliere Marchetti Francesca. Presenti n. 15 
   E’ entrato l’Assessore Tinti Fausto  
   Entra il Consigliere Roffi Francesco. Presenti n. 16 
   E’ uscito  l’Assessore Tinti Fausto 

 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 
Richiamato l’art. 63 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale; 
 
Visti i verbali relativi  alla  seduta del  27 Marzo 2014; 
  
Con la seguente votazione  proclamata dal Presidente del Consiglio Stefano Trazzi; 

Favorevoli n. 14 

Non partecipano al voto:  n. 2 Consigliere Marchetti  (Gruppo P.D.) 

    Consigliere Falconi (Gruppo Forza Italia-P.D.L.-Lega Nord) 

perchè assenti  nella precedente seduta. 
   

 DELIBERA 
 

  
di approvare i verbali relativi alla seduta  del  27 Marzo  2014. 
 

 

 

 

 

                    Il Consiglio termina alle ore 21,00 

 
 

 



 
 

        
COPIA 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il Presidente del Consiglio                      Il  Segretario  Generale  
F.to geom. Stefano Trazzi                    F.to  dott.ssa Cinzia Giacometti  
 
 
 
 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo Comune per 15 

giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 – comma 1 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 a partire dal 15/04/2014 

La presente è copia conforme all’originale. 

Lì,  15/04/2014 

                Il  Resp. Affari Istituzionali 

              F.to  Claudia Chiusoli  

                    ______________ 

 

 

ESECUTIVITA’ 

 

 

La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione, è diventata esecutiva ai sensi 

dell’art. 134 – comma 3 del D.Lgs 18/8/2000 n. 267 il __________________. 

            

         Il Funzionario 

                                F.to  

______________ 

    

 


